i L u c , XII , 33. 
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rialem eis Coronam dilargientes, eam summopere commenda

mus ; eosdemque etiam atque etiam admonemus -— Nostro quo

que interposito exemplo — ut ne uno quidem-die, etsi tot tan

tisque curis laboribusque pressi, ab iis precibus abstineant. 

Hisce de causis, Venerabiles Fratres, opportunum duximus 

vos, ac per vos vestrates omnes, ad piam eiusmodi precationem 

impense adhortari; neque dubitamus vos, commendationi huic 

Nostrae libenter, ut soletis, respondentes, uberes esse fructus 

collecturos. At aliud quoque est, quod in praesens, Encyclicas 

has Litteras exarantes Nos movet; cupimus scilicet ut Nobiscum 

omnes, quotquot in Christo habemus filios, immortales summae 

Dei Parenti grates agant ob recuperatam feliciter a Nobis fir-

miorem valetudinem. Id, ut occasione data iam scripsimus, 1 

Lexoviensis virginis impetrationi, Theresiae nempe ab Infante 

Iesu, acceptum referimus; at novimus etiam omnia nobis a Deo 

Optimo Maximo per Deiparae manus impertiri. 

Ac postremo, quandoquidem nuperrime, per publicam prelo 

editam scriptionem, Beatissimae Virgini summa iniuria teme

rario ausu illata est, contineri non possumus quin, hanc oppor

tunitatem nacti, una cum illius Nationis Episcopis ac populo, 

quae Mariam « Reginam Regni Poloniae » veneratur, et eidem 

Augustae Reginae, Nostrae quoque pietatis officio, debitam sa

tisfactionem adhibeamus, et universo catholico orbi sacrilegum 

hoc facinus, quod apud gentem civili urbanitate excultam im

pune patratum sit, conquerendo indignandoque denuntiemus. 

Interea vero, divinarum gratiarum auspicem paternaeque 

benevolentiae Nostrae testem, cum vobis, Venerabiles Fratres, 

tum gregi unicuique vestrum concredito, Apostolicam Benedi

ctionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die xxix mensis 

Septembris, in festo Dedicationis S. Michaelis Archangeli, anno 

M D C C C C X X X V I I , Pontificatus Nostri decimo sexto. 

i V. pag. seq. 381. 

PIUS PP. XI 
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CHIROGRAPHA 

I 

AD E M U M P. D. EUGENIUM TIT. SS. IOANNIS ET PAULI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARD. PACELLI, A SECRETIS STATUS, QUO S U M M U S PONTIFEX SIBI RESERVAT 

MUNUS PRAEFECTI SACRAE CONGREGATIONIS DE SEMINARIIS ET UNIVERSITA

TIBUS STUDIORUM. 

Carissimo Signor Cardinale, 

È piaciuto alla sempre santa e benefica volontà di Dio Signore e 

Padre nostro di p r ivarc i della tanto cara ed edificante presenza del